Kupující můžeodmítnout částečnou nebo předčasnou dodávku, přičemž v takovém případě může (i)zboží vrátit nebo (ii) jej uskíadnit na náklady a nebezpečí prodávajícího.

m.Kupní cena
1 . Souhrnná kupní cena za dodávky předmětu koupě dle jednotlivých objednáveknesmí přesáhnout 450 000 CZK bez DPH (čtyři sta padesát tisíc korun českých bezdaně z přidané hodnoty). Uvedený finanční limit, který se odvíjí od předpokládanéhodnoty předmětné veřejné zakázky, nemusí být vyčerpán ze strany kupujícího.2. Kupní cena (bez DPH) za dodávku předmětu koupě dle konkrétní objednávky budestanovena dle těchto pravidel:2.1 Ceny jednotlivých položek předmětu koupě, specifikovaných v reprezentativnímpřehledu položek (víz příloha č.